
ZARZĄDZENIE NR 0050.583.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 22 lipca 2020 r. 
  

zmieniające zarządzenie w sprawie blokowania planowanych wydatków budżetu 

Miasta Jelenia Góra  w 2020 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 260 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm)  zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 0050.496.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia z dnia  

22 kwietnia 2020 r. w sprawie blokowania planowanych wydatków budżetu Miasta Jelenia 

Góra  w 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. Blokowaniu podlegają wydatki bieżące Urzędu Miasta Jelenia Góra oraz wszystkich 

jednostek organizacyjnych Miasta w wysokości 7% środków finansowych w zatwierdzonych 

planach finansowych wg stanu na 31.03.2020 rok.” 

2. § 1 pkt 6 otrzymuje nowe brzmienie: 

„6. Jednostki budżetowe, a w przypadku Urzędu Miasta Dyrektorzy Departamentów 

zmniejszają w swoim planie finansowym blokowane wydatki poprzez portal finansowo 

budżetowy w terminie do 24.07.2020 roku.  Zablokowane wydatki pozostają w dyspozycji 

Prezydenta Miasta Jeleniej  Góry za pośrednictwem Wydziału  Budżetu.” 

3. Wykreśla się § 1 pkt 7 i 8. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Prezydent Miasta 

Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 


